
Zvláštní vlaky na trati Kojetín – Tova čov ve dnech 5. a 6. kv ětna 2012 
 

Kroměřížská dráha, o.s. a Klub přátel kolejových vozidel Brno srdečně zvou všechny malé i velké na svezení zvláštními vlaky 
do Tovačova vypravené při příležitosti konání závodů psů Kirican Disc Dog Freestyle a modelářské výstavy Plastic People of 
Tovačov v Tovačově. 
Vlak složený z historického dieselhydraulického motorového vozu M240.0113 „Singrovka“ a přípojného vozu Blm (s dřevěnými 
sedadly a kamínky na tuhá paliva) bude po lokálce z Kojetína do Tovačova jezdit o víkendu 5. a 6. května 2012. 

 
   Podrobné informace o modelářské výstavě Plastic People of Tovačov najdete na: www.plasticpeopleoftovacov.wbs.cz 
 
   Podrobné informace o závodech psů Kirican Disc Dog Freestyle najdete na: www.kirican.com/dogfrisbee_kddf12_divaci.htm 

 
 
334  Kojetín – Tova čov a zpět       (platí v sobotu a neděli 5. a 6. května 2012) 

 

km MBM rail s.r.o. , KMD, o.s.           
0 Kojetín   9 00 10 22 12 10 13 22 15 00 16 22 � 17 25 
2 Kojetín – Nad Jordánem  x 9 03 x 10 25 x 12 13 x 13 25 x 15 03 x 16 25 〉〉〉〉 x 17 28 
4 Uhřičice – U hřbitova  x 9 06 x 10 28 x 12 16 x 13 28 x 15 06 x 16 28 〉〉〉〉 x 17 31 
8 Lobodice   9 11 10 33 12 21 13 33 15 11 16 33 〉〉〉〉 17 36 

11 Tovačov                         ○ 9 20 10 42 12 30 13 42 15 20 16 42 � 17 45 
 
km MBM rail s.r.o. , KMD, o.s.           

0 Tovačov  � 8 25 9 45 10 55 12 45 14 10 15 45 16 55 
3 Lobodice  〉〉〉〉 8 30 9 50 11 00 12 50 14 15 15 50 17 00 
7 Uhřičice – U hřbitova  〉〉〉〉 x 8 35 x 9 55 x 11 05 x 12 55 x 14 20 x 15 55 x 17 05 
9 Kojetín – Nad Jordánem  〉〉〉〉 x 8 38 x 9 58 x 11 08 x 12 58 x 14 28 x 15 58 x 17 08 

11 Kojetín                     ○ � 8 45 10 05 11 15 13 05 14 30 16 05 17 15 
 
  

����  jede jen v sobotu 5. května 2012 
  

����  jede jen v neděli 6. května 2012 
  

x   zastávka Kojetín – Nad Jordánem se nachází na přejezdu cesty od rybníka Jordán k zemědělskému 
družstvu a je na znamení. Nástup a výstup do/z vlaku je možný prvními dveřmi vlaku na straně k městu.  

  

x   zastávka Uhřičice – U h řbitova se nachází na přejezdu u hřbitova a je na znamení. Nástup a výstup 
do/z vlaku je možný jen prostřednictvím prvních dveří vlaku na straně k obci. 

  

Při nastupování a vystupování na zastávkách dbejte své osobní bezpečnosti a řiďte se pokyny organizátorů! 
 
Podrobné informace o jízdách zvláštních vlaků najdete na stránkách www.prototypy.cz/tovacovka   
 
 
 
Tarifní podmínky:  
 
celá trasa Kojetín - Tovačov nebo opačně ....30,- Kč 
zpáteční jízdné Kojetín – Tovačov.................50,- Kč 
jednosměrné jízdné Kojetín - Lobodice...…...20,- Kč 
jednosměrné jízdné Lobodice - Tovačov.......10,- Kč 
přeprava jízdního kola nebo zvířete...............20,- Kč 
 
děti ve věku 6 až 15 let platí zlevněné jízdné  
děti do 6 let jezdí zdarma (včetně kočárku) 
 
Jízdenky se prodávají pouze ve vlaku! 
 
 
 


